CAMI HAR \* FICIO
-PALMIT L   321  •a.  e 19

Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 	DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CIIRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   031   /2019

CM-PALMITAL   Oie  /01/2019

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a colocação de cascalho na estrada que liga o Patrimônio de Sussui a

estrada principal de Palmital, pois o mesmo necessita desse serviço por motivo da temporada de

chuvas que deixa a estrada escorregadia, em péssimo estado e intransitável, impedindo o transporte

escolar de trafegar e fazendo com que os alunos muitas vezes percam as aulas.

Justifica-se tal indicação, devido a esta vereadora ter sido procurada por munícipes que

nos relataram as dificuldades que os alunos têm no período de chuvas e pelo estado que ficam essa

estrada e por ser esta uma reivindicação antiga feita pelos moradores.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 4 de fevereiro de 2019.

CHfflS 	fO PEREIRA
erea ora

ENCAMINHADO
em   (15   /  o  ,242019

OFÍCIO N° l 	/2019

Rosângela A. Parn
Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 18 3351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000006